
Příloha
zÁxuottí

Základní škola Kunčina, Kunčin a 248,569 24, Kuněina , lČ 7099786í
sestavená k31,12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 16,01.2024

A.4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahoWch účtů

číslo
položky

Název položky Podroanahový
účet c.l.

účerruí oeooeí
BEzNE MlNULE

P.l. Majetek a záv azky účetn í jednotky 1 3 955 605,75 3 825 490,05

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 393 263,65 386 020,87

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 3 562 342,10 3 439 469, í8

3. Vyřazené pohledávky 905 4

4. Vyřazené závazky 906 5

5. Ostatní majetek 909 6

P.ll. Krátkodobé podminěné pohledávky z transferŮ a krátkodobé
oodm íněné áv azkv z transferů

7

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 8

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 9

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů 913 ,10

4. Krátkodobé podmíněné závazky zezahraniéních transferů 914 1,|

5, Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 12

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 í3
P.lll. Podmíněné pohledávky z dŮvodu uživáni majetku jinou osobou 14

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
iinou osobou 921

,l5

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
iinou osobou 922

, ,t6

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o rnýpůjčce 923

17

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o rnípůičce 924

18

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z iiných důvodů 925

19

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou zjiných důvodů 926

20

P.lV. Další podmíněné pohledávky 21

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
maietku 931

22

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
maietku 932

23

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 24

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 25

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 26

6. Dlouhodobé podmíněné pohlédávky ze sdílených daní 941 27

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 28

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze \utahu k jiným zdrojům 943 29

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 30

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 945 3í
11, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení

a iinÝch ř2ení 947
32

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení
a iinÝch řízení 948

33



číslo
položky

Podrozvahový
úěetNázev položky c,r,

UCETNl oBDoBl
BEZNE MlNULÉ

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobré
oodmíněné ávazkv z transferů

34

1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 35

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 36

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů 953 37

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 38

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 39

6, Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 40

P,Vl. Podmíněné ávazky z důvodu užíváni cizího majetku 41

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 42

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 43

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu 963 44

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 45

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
na základě smlouw o výpůiěce 965

46

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
na základě smlouvy o výpůjěce 966

47

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cjzího majetku nebo
ieho přer,rzetí z iinÝch důvodů 967

48

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
ieho přerzetí z iinÝch důvodů 968

49

P.Vll. Další podm iněné závazky 50
,| Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého

maietku 97'|
51

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
maietku g72 52

3. Krátkodobé podmíněné závazky ziiných smluv 973 53

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 54

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 69

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 70

7, Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodámé, rnýkonné nebo soudní 978

55

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, rnýkonné nebo soudní 979

56

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázouých 981 57

í0. Dlouhodobé podmíněné závazkyz poskytnutých garancí jednorázových 982 58

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poslrytnutých garancí ostatních 983 59
,l2. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 60

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení
a iinÝch řízení 985

61

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení
a iiných ř2ení 986

62

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podminěná pasiva
a wrovnávací účtv

63

1 ostatn krátkodobá podmíněná aktiva 991 64

2, ostatn dlouhodobá podmíněná aktiva 992 65

3. ostatn krátkodobá podmíněná pasiva 993 66

4, ostatn dlouhodobá podmíněná pasiva 994 67

5. Vyrovnávací úěet k podrozvahovým účtům 999 68 3 955 605,75 3 825 490,05

Základní šhla Kunčina, okres Svitaiy
569 2.1 Kunčlna 248

příspévkava orqa.^ - 

2 2c e
lCo: 7099786i, to,,i+6t 3.] 8 326

§ú;.-

&yručrt9



Pří!oha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZAKLADNl
Základniškola Kuněina, Kunčin a 248,569 24, Kuněina, lČ 70997861

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaven í: 16.01.2024

F, Doplňující informace k fondům úěetní jednotky

Položka sĚžNÉ účerní oBDoBi
čisto Název

A.l. Počáteční stav fondu k 1. 1. 172226,06

A.ll. Tvorba fondu 219 486,22
,l, Základní příděl 219 486,22

2, Splátky půjček na bytové účely poskytnu$ých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4, Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. ostatní fuorba fondu

A.!ll. Čerpání fondu 238 965,00

1. Půjčky na bytové účely

2, stravování 46 920,00

3. Rekreace 117 690,00

4, Kultura, tělotlýchova a sport 13 226,00

5. Sociální v.ýpomoci a pŮjčky

6. Poskytnuté peněžní dary 17 000,00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. Úhrada cásti pojistného na soukromé životní pojištění

9. ostatní užitífondu 44129,00

A.lV Koneěný stav fondu 152747,28

6BEr,

grnirý

Základní škola Kunčina, okres §vital^i

569 24 Kunčina 248
p ř ís pévková o rgan í zace

tčo: loggzse t, lel,:461 318 326
. -1, l

1,1 i.'i .lrt+. ".*



Příloha
Rezervní fond

pŘíspĚvxovÉ oncm EAaE zŘtzovnru É úzeM Nínít sml ospnÁvnÝul celxy R svRzxy o gcí

Základni škola Kunčina, Kuněin a 248, 569 24, Kunčina, lČ ZOggZgst
sestavená k31.12.2023

(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.01.2024

Po!ožka eĚžNÉ účerHí oeoogi
Císlo Název

D.l. Počátečnístavfondu k 1. 1, 920 890,98

D.ll. Tvorba fondu 101174,76

1, Zlepšený výsledek hospodaření 101 174,76

2, Nespotřebované dotace z rozpočlu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4, Penďnídary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové

6. ostatní tvorba

D.lll. Čerpání fondu 304 928"11

1, Úhrada zhoršeného yýsledku hospodaření

2. uhrada sankcí

3. posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatníčerpání 3M 928,11

D.lV. Konečný stav fondu 717137,63

ňúý

Základni škola Kunčina, okres Svitavy
569 24 Kunčina 24E

p ř íspěv ková o r g a n l z ac e
tčo: zo9gzgol , t6l : 46,1 318 326

ď.Q*-ť!-'

§ry



Příloha
Fond investic

pŘíspĚvxovÉ ononnlzAcE zŘzovnnÉ úzeuruíml slnrtospRÁvttÝtul celrcyRsvnzxy oecí
Základni š kola Kunčina, Ku nčin a 248, 569 24, Kunčina, lČ 7099786í

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná m'sta)

okamžik sestaven í: 16.01.2024

Položka eĚžNÉ účerruí oBDoB
čisto Název

F.l. Poěáteční stav fondu k 1, 1. 21627,00

F.ll. Tvorba fondu 3 204,00

1.
Peněžní prostředky ve uýši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 3 204,00

2. lnvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovalele

3. lnvestiění dotace ze státních fondů ajiných veřejných rozpočtů

4, Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5, Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7, Převody z rezervního fondu

F.lll. Čerpání fondu

1,
Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s
uýjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2, Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4,
Narnýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, ktený
příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.lV. Konečný stav fondu 24831,00

óry

;ňý

Základní škola Kunóina, okres Svitaw
569 24 Kunčina 2a8

_ přispév<ova orqanizace
lco: 7C997861, lel,: 461 318 326

, |,

\\ \,,,,L



Příloha
Stavby

zÁxnoruí
Základni škola Kunčina, Kunčin a 248,569 24, Kunčina , lě zoggzgst

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 16.01.2024

G. Doplňující informace k položce,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

čislo
položky

Název položky
UcETNl oBDoBl

BEzNE
rvllttulÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo

G. Stavby 159 993,00 24831,00 135 162,00 ,l38 366,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 159 993,00 24 831,00 135162,00 138 366,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4, Komunikace a veřejné osvětlení

G.5, Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

í,:: W r
§p n,L

ď{,§Uý

Základní škola Kunčina, okres Svitavy
569 24 Kunóina 248

př ispév xová o.Q a r l 2 a C č
lčo: zcagz8ot, tet,:a6t 31B 326

1-
i| i

',"_ | \,. l$ -.\,.-,-


